
                                                                                                                                 

 

 

Arena Tibblevallen nära Täby centrum.  

Kollektivtrafik Roslagsbanan till station Tibble, ca 3 minuters promenad till arenan, följ 

snitsel och se Arena karta. 

Parkering Allmän parkering vid Täby centrum. Fri parkering upp till 4 timmar om ni blir 

kundklubb medlem i Täby centrum och registrerar er bil. Ni tar er till 

Arenan via vägvisning/snitsling från Biblioteksgången, se trafik PM för mer 

detaljerad info. 

Karta ”Grindtorp” reviderad 2019. Kartritare Carl Bachman. Ekvidistans 2 m. 

Laserutskrift. 

Kartskala 1:4 000 i klasserna D/H10-40, Inskolning, U1 och U2,         

kartskala 1:3 000 i D/H45 och äldre samt i Ö1, Ö2 och Ö3. 

Biltrafik förekommer i varierande omfattning och hastigheter. Var 

uppmärksam på trafiken och visa hänsyn till allmänheten som rör sig i 

området. Banorna för ungdomar under 12 år korsar endast en mindre väg. 

Övriga banor passerar flera småvägar och parkeringar, trafikvakter finns 

utplacerade, men håll uppsikt! 

På en del av området är det förbjudet att springa på gräsmattorna. På kartan 

är dessa gräsmattor markerade med tomtgrönt I detta område finns också 

en del containrar uppställda då dessa flyttas ibland, är dessa INTE markerade 

på kartan. Ifall en container blockerar en tillåten löpväg, är det tillåtet att 

springa bredvid containern ute på gräset. 

I området finns det ett antal tunnlar under husen, dessa är tillåtna att springa 

i, se kartklipp och foto. Bilden visar passagen ner i tunneln, den som syns på 

högra delen av kartklippet. 

Kontrollerna sitter tätt, kontrollera kodsiffran! 

  

PM Onsdag 8 maj 2019 

 

      PM Orienterings DM – Sprint 

        Onsdagen den 8 maj 2019 

 



Terräng Området består av bebyggelse med vägar, gång- och cykelbanor samt 

mindre skogspartier. 

Banlängder Se startlista 

Start Första start är 18.30 och gångväg till starten är 500 m från arenan, följ 

orange/vit snitsel.. Fri startid 18.30 – 19.45 för inskolning och U-klasser. 

Klädsel Fri klädsel. 

Kontrolldefinitioner Lösa vid start och tryckta på kartan 

Stämplingssystem Sportident, Touch-free"-funktionen på enheterna kommer att vara avslagen. 

Avgift för att hyra sportidentpinne är 30 kr. Förlorad hyrpinne debiteras 

med 400 kr. 

Sprintregler Reglerna för sprintorientering gäller, läs dokumentet ”Kan du sprintreglerna?” 

som finns på eventor och uppsatt på Arenan. Läs också informationen om 

kartan i detta dokument. Vakter finns utplacerade för att kontrollera att 

reglerna följs. 

Direktanmälan Anmälan på Arenan 18.00 – 19.00 (ungdom 75 kr, vuxen 150 kr). Fri startid 

18.30 – 19.45 

Resultat Anslås löpande på resultattavlan på arenan för ungdomsklasser och upp till 

H/D21, för övriga klasser hänvisar vi till liveresultat, liveresultat.orientering.se 

Toalett Endast på arenan 

Nummerlappar Nummerlappar för klasserna HD16, 18, 20 och 21. självservering vid start. 

Ta med säkerketsnålar! 

  

Service Välsorterad marka, inomhusdusch och sportförsäljning: OL specialisten 

Prisutdelning Tider för prisutdelning anslås på anslagstavlan på arenan 

Tävlingsledare Anders Hänström (antahanstrom@gmail.com) 

Banläggare Robert Johansson 

Tävlingskontrollant Eva Gustavsson, Hellas 

Tävlingsjury Anslås på arenan 

  

  

  

  

 

 
 

VÄLKOMNA ÖNSKAR TÄBY ORIENTERING! 

 


